dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

21.04.

22.04.

23.04.

24.04.

25.05.

26.05.

27.05.

28.05.

29.05.

30.05.

31.05.

32.05.

33.06.

34.06.

35.06.

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

MM MNpowes A.B

UM rpowes A.B

WM Mpowes A.B

WM Mpowes A.B

MM Npowes A.B

UM rpowes A.B

WM Mpowes A.B

MM Mpowes A.B

WM Npowes A.B

UM rpowes A.B

WM Mpowes A.B

MM Npowes A.B

WM Npowes A.B

UM powes A.B

MM rpowes A.B

CBepeHun

powwes Anekcen Bnagumuposuy

003757

22.02.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

05.04.2017

07.04.2017

08.04.2017

25.04.2017

11.05.2017

12.05.2017

13.05.2017

15.05.2017

16.05.2017

17.05.2017

18.05.2017

25.05.2017

03.06.2017

05.06.2017

10.06.2017

OOBEKT OUuEeHKHM,
HanpaBJieHue

KBaﬂIﬂCbHKaI.IMOHHOFO

aTTrecTaTa

aBTOMOOUIb

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

aBTOMObOUNb

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCToOK

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

paHo4yHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



36.06.

37.06.

04-

01/2017.

38.06.

39.06.

MM Mpowes A.B

MM Npowes A.B

WM Npowes A.B

MM Npowes A.B

MM rpowes A.B

11.06.2017

12.06.2017

27.06.2017

28.06.2017

29.06.2017

3eMesibHbIN Y4acToK

obopynoBaHue

KWUIon aom

KBapTupa

aBTOMObOUIb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



