Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Грошев Алексей Владимирович 003757			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
21.04.	ИП Грошев А.В	05.04.2017	автомобиль	раночная	
22.04.	ИП Грошев А.В	07.04.2017	квартира	рыночная	
23.04.	ИП Грошев А.В	08.04.2017	квартира	рыночная	
24.04.	ИП Грошев А.В	25.04.2017	квартира	рыночная	
25.05.	ИП Грошев А.В	11.05.2017	квартира	рыночная	
26.05.	ИП Грошев А.В	12.05.2017	квартира	рыночная	
27.05.	ИП Грошев А.В	13.05.2017	квартира	рыночная	
28.05.	ИП Грошев А.В	15.05.2017	земельный участок	рыночная	
29.05.	ИП Грошев А.В	16.05.2017	автомобиль	рыночная	
30.05.	ИП Грошев А.В	17.05.2017	квартира	рыночная	
31.05.	ИП Грошев А.В	18.05.2017	земельный участок	рыночная	
32.05.	ИП Грошев А.В	25.05.2017	автомобиль	рыночная	
33.06.	ИП Грошев А.В	03.06.2017	автомобиль	рыночная	
34.06.	ИП Грошев А.В	05.06.2017	квартира	рыночная	
35.06.	ИП Грошев А.В	10.06.2017	квартира	рыночная	

36.06.	ИП Грошев А.В	11.06.2017	земельный участок	рыночная
37.06.	ИП Грошев А.В	12.06.2017	оборудование	рыночная
04- 01/2017.	ИП Грошев А.В	27.06.2017	жилой дом	рыночная
38.06.	ИП Грошев А.В	28.06.2017	квартира	рыночная
39.06.	ИП Грошев А.В	29.06.2017	автомобиль	рыночная